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Breyting ó 4. gr. fylgiskjals I við reglugerð nr. 121212015 um bókhald,
fjórhagsóætlan ir og órs re i kn i nga sveitarfélaga

lnnviðaróöuneytiö vekur athygli ó því að meðfylgjandi reglugerð um breytingu ó 4. gr. í

fylgiskjali I með reglugerð nr. 121212015 um bókhald, fjórhagsóætlanir og órsreikninga
sveitarfélaga verður send til birtingar í Stjórnartíðindum ó næstu dögum. Reglugeröin öölast
gildi við birtingu hennar og skal gilda um reikningsór sem hefst í. janúar 2026. Gert er róð
fyrir að reglugerðin verði birt snemma íjanúar nk.

Samstarfsnefnd ríkis og sveitarfélaga (Jónsmessunefnd) samþykkti ó fundi sínum þann 15.
janúar sl. að hefja skyldi vinnu við endurskoöun ó regluverki vegna reikningsskila
sveitarfélaga. í endurskoðun ó regluverkinu felst að lög og reglugerðir sem gilda fyrir
bókhald, reikningsskil og fjérhagsóætlanir sveitarfélaga verði endurskoðuð heildstætt.
Regluverkiö er komið til óra sinna og hefur ekki verið uppfært í takt við breytingar ó

sveitarstjórnarstiginu, reikningsskilastaöla og lög um érsreikninga, en einnig gætir

ósamræmis milli reglugerðar og auglfsingar um framangreint. Þó er bnfnt að bæta kröfur
um færslu ó bókhaldi, fjölga bókhaldslyklum og gera skfrar leiðbeiningar til að auka
samanburðarhæfn i bókhaldsgagna.

lnnviðaróðherra skipaði í maí sl. stfrihóp með fulltrúum róöuneytisins og Sambands
íslenskra sveitarfélaga til að fylgja eftir verkefninu og tryggja samróð ó milli ríkis og

sveitarfélaga. Vinnan hefur falist í endurskoðun ó reglugerð nr. 121212015 um bókhald,
fjórhagsóætlanir og órsreikninga sveitarfélaga og tekur viðkomandi reglugerö ó þeim liðum

sem snerta færslu bókhalds, skilgreiningu ó mólaflokkum, COFOG og GFS tvílyklun,
framsetningu órsreikninga og fjérhagsóætlana, o.fl. Fyrsta fasa endurskoðunarinnar er nú

lokið með breytingum é4. gr. fylgiskjals I með reglugerðinni.

Endurskoðunin hefur farið fram í þéttu samstarfi við Samband íslenskra sveitarfélaga og

samróði m.a. við fjórmólastjóra, fræðslustjóra, velferðarstjóra, umhverfissérfræðinga og

mannauðstjóra sveitarfélaga við yfirferö ó mólaflokkum í reglugerð nr. 121212015. Einnig

voru haldnir vinnufundir með eftirlitsnefnd með fjórmóluú sveitarfélaga og reikningsskila-

og uppllsinganefnd sveitarfélaga til að nfta þeirra þekkingu og reynslu viö yfirferð ó

mólaflokkum og öðrum þóttum reglugerðarinnar.

stjórnar16ð Ístands
lnnviðaróðu neytið



Helstu breytingar ét 4. gr. ífylgiskjali I meö reglugerðinni eru eftirfarandi

01 Mólefni fatlaös fólks - Nfr mélaflokkur fyrir þjónustu við fatlað fólk skv. lögum
nr.38/2018.
03 Heilbrigðismól - Mólaflokkur feldur niður. Heilbrigðiseftirlit fært é mólaflokk 11

Umhverfismól og Heilsugæslan færð é mélaflokk 21 Sameiginlegur kostnaður.

08 Úrgangsmól - Mólaflokkurinn endurskrifaöur vegna nfrra laga um
meöhöndlun úrgangs, nr. 55/2003, meö síðari breytingum fÉ2021.
11 Umhverfismól og atvinnumól - Mólaflokkur 11 Umhverfismól sameinaöur
mólaflokki 1 3 Atvinnumó1.

09 Skipulags og samgöngumól - Mélaflokkur 9 Skipulags- og byggingarmól
sameinaður mólaflokki 10 Umferða- og samgöngumó|.

Vinna við endurskoðun é reglugerö nr. 121212025 heldur ófram é nyju óri og vonast
innviðaréðuneytið og Samband íslenskra sveitarfélaga eftir óframhaldandi góðu samstarfi
við sveitarfélögin vegna verkefnisins.

Fyrir hönd róðherra,

Þorsteinsson a Sigurjónsdóttir
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